

Kommunstyrelsen

Olof Bäckman

Försäljning del av fastigheten Ånge Västerhängsta 6:168

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta att

1. Sälja del av kommunens fastighet Västerhängsta 6:168 till Härjeåns nät AB enligt bifogad karta.

Ärendet i korthet

Härjeåns Nät AB planerar för utökat effektbehov i Ljungaverk och önskar därför köpa kommunal mark. Ärendet har beretts av Tekniska nämnden.

Förvaltningens övervägande

Härjeåns Nät AB har för avsikt att på markområdet bygga en ytterligare fördelningsstation där transformator placeras inomhus för att på så sätt förstärka eldistributionen i Ljungaverk med omnejd. Planerad byggstart för stationen är 2022-2023. Markområdet lämpar sig väl för föreslagen byggnad då det dessutom redan är belastat med befintliga starkströmsledningar.

Sökande har till kommunen inkommit ett förslag på markköp av angränsande tomt.

Ärendet har beretts av Tekniska nämnden 2022-02-24, § 5. Tekniska nämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att sälja del av kommunens fastighet Västerhängsta 6:168 till Härjeåns nät AB enligt bifogad karta.

Kommunledningsförvaltningen för ingen annan bedömning än Tekniska nämnden och föreslår kommunstyrelsen sälja marken.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Försäljningen av marken möjliggör en stärkt infrastruktur för energiförsörjning. Det stärker även näringslivet.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap.

Kommunstyrelsen

Olof Bäckman

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ånge kommun växer och framtidstron upplevs som hög. Tillsammans med näringslivet har kommunen en möjlighet att ta till vara på en energiproduktion som sker vilket är en aktuell och angelägen prioritering för hela Sverige.

Beslutet ska skickas till

Tekniska nämnden

Sökande